
UCHWAŁA Nr 4247/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 13 września 2017 roku 

 
 

w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w trybie małych 

grantów. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z  27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

 

Uznaje się za niecelową realizację projektu zgłoszonego przez Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub 

Sportowy Rodzice-Dzieciom z siedzibą w Gnieźnie pn. „Podaj rękę mamo, tato!” w ramach zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym 

i/lub narkotykowym) w trybie małych grantów. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 4247/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 13 września 2017 roku 

 
w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w trybie małych 

grantów. 

 

Zgodnie z „Programem Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) mają możliwość 

ubiegania się o dotacje na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 

narkotykowym) z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie tzw. „małych grantów”. 

Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy Rodzice-Dzieciom w Gnieźnie zgłosił 

propozycję realizacji projektu pn. „Podaj rękę mamo, tato!”, który dedykowany jest 10 rodzicom  

i 20 dzieciom sprawiającym problemy wychowawcze, pochodzącym z rodzin dysfunkcyjnych z terenu 

miasta Gniezna i obejmuje przede wszystkim: rekrutację uczestników, zakup materiałów papierniczych, 

spotkanie inauguracyjne, przeprowadzenie zajęć (w temacie uzależnień), wyjazd uczestników do 

miejscowości Duszniki Zdrój, zajęcia edukacyjno-profilaktyczne, zajęcia z obszaru komunikacji oraz 

zajęcia rekreacyjne dla rodziców i dzieci.  

Składając niniejszą ofertę, Klub wycenił realizację projektu na kwotę 13 171,80 zł, z czego 

10.000,00 zł stanowić miałaby dotacja otrzymana od Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z § 5 ust. 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z  27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Dyrektor 

Departamentu Zdrowia, dokonująca oceny celowości realizacji ww. zadania publicznego, uznała je za 

niecelowe.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest zasadne. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


